
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Sławno wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 22 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
r., poz. 559), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.), w 
związku z art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2055 r., poz. 530) 
oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 31/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 22 lutego 2022 r. Załącznik Nr 1 do Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Sławno otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom, 
przez wywieszenie treści zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sławno. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D19A19-7339-491A-AD64-A563EF7F0031. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2022 Wójta Gminy Sławno  

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

 

Załącznik Nr 1  

do Regulaminu wynagradzania 

 

 

TABELA MINIMALNYCH WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH 

PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY SŁAWNO 
 

Lp. Stanowisko 

Wymagania kwalifikacyjne 
wynagrodzenie 

zasadnicze  
wg kategorii 

zaszeregowania 
Wykształcenie 

Staż pracy  
w latach 

STANOWISKA URZĘDNICZE 

1. Sekretarz Gminy wyższe 4 XVII – XXII 

2. 
Zastępca  

Skarbnika Gminy 

wyższe 

ekonomiczne lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

3 XVIII – XXI 

3. 
Główny księgowy 

oświaty 
według odrębnych przepisów XV – XX 

4. Kierownik referatu wyższe 4 XIII –XX 

5. Radca prawny według odrębnych przepisów XIII - XIX 

6. Główny specjalista wyższe 4 XII – XXII 

7. Informatyk urzędu wyższe 4 XII - XIX 

8. Inspektor wyższe 3 XII – XVIII 

9. Podinspektor 
wyższe 

średnie 

– 

3 
X – XVI 

10 Informatyk 
wyższe 

średnie 

– 

3 
X – XVI 

11. Samodzielny referent średnie 2 IX – XIV 

12. Referent średnie 2 IX – XII 

STANOWISKA POMOCNICZE I OBSŁUGI 

13. Pomoc administracyjna średnie – III - XII 

14. Kierowca autobusu według odrębnych przepisów X - XIII 

15. Kierowca według odrębnych przepisów VII - XI 

16. Konserwator zasadnicze – IX - XI 

17. Robotnik gospodarczy podstawowe – V - X 

18. Sprzątaczka podstawowe – III - VIII 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D19A19-7339-491A-AD64-A563EF7F0031. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

